
常见问答

1、问：没有附件上传的按钮、只能上传一个附件、已上传但未发送的附件无法删除等情况怎么

办？

答：以上均属于浏览器兼容性问题，请使用 360 极速浏览器（极速模式），并下载或更新 flash
插件后进行操作。其他界面操作时界面显示异常，一般均与浏览器兼容性有关，请先更换为 360
极速浏览器。

2、问：注册时提示该单位已注册或忘记账号密码怎么办？

答：微信关注我司服务号“博安家”，通过右下角“智能客服”转人工咨询，提供相关信息后

即可找回账号和密码。

3、问：新注册的账号多久可以审核完成？

答：工作日注册的账号一般 24 小时内审核完成，节假日注册的账号稍有顺延。如超过审核时

限仍未审核通过，请使用问题 2 中描述的方式联系人工客服，查询是否存在单位名称过于相似或



重复。

4、问：注册账号时所属集团没有对应的单位选项怎么办？

答：如无相应的集团公司，可选择其他电力企业。

5、问：企业名称注册错误，是否能进行修改？

答：注册的信息名称不能修改。可在提交备案前，在“完善企业信息”处修改企业基本信息，

提交的备案会以修改后的名称为准。修改完成后右上角名称无法同步变更，可直接忽略，不影响

业务办理。

如备案已处于“派出机构审批”状态，是不能修改的，建议联系能源局退回，企业删除原备

案后重新申请。

6、问：单位名称修改后为什么申请表里面还是原来的名称？

答：需删除原来的备案表重新填写，单位名称这里会自动重新获取。

7、问：单位性质、所属集团如何修改？

答：请使用问题 2 中描述的方式联系人工客服处理。

8、问：填写信息时，预案评审专家里面无相应的人员怎么办？

答：专家均由派出机构进行导入，可联系相应派出机构导入后选择或者是直接编辑填写。

9、问：需要进行“预案检测”或者“获取备案资料”吗？

答：可自由选择是否进行“预案检测”及“获取备案资料”，非必须。

10、问：附件上传完成提交备案时提示：附件名称必须包含“预案目录、形式评审、评审意见、

印发”等字样，无法提交成功怎么办？



答：请检查上传的附件名称中是否包含“预案目录、形式评审、评审意见、印发”字样，不

可以有空格，其中“发布”需改为“印发”。

11、问：上传附件显示进度 100%，但系统显示上传不成功？

答：请核实上传资料大小是否符合系统要求，并在清除浏览器缓存后，重新进行上传。

12、问：备案信息填写错误能否撤回？

答：已经发送的备案信息无法撤回，需联系审批机构打回后重新填写或上传附件。

13、问：提交备案后，在哪里查看流程状态？

答：刷新界面后，返回首页小提示处提示“已在派出机构审批”状态即提交成功。

14、问：能否提供审批机构的联系方式？

答：很抱歉，我司无法提供相关联系方式，需要自行查询。

15、问：以前提交的备案申请流程到了刻盘邮寄这一步，后面一直没有结束，现在需重新备案

怎么处理？

答：需联系审批机构打回，再由申请单位删除原备案申请后重新填写申请表再上传。

16、问：为什么审批通过了备案信息里面没有备案编号？

答：需要所有流程走完才能显示（包括刻盘邮寄）。

17、问：能否同时登陆两账号进行申报？

答：不能，会导致资料信息显示混乱。

18、问：其他异常情况如何联系人工客服。

答：请使用问题 2 中描述的方式联系人工客服。


